
 
 

 

 
 

 
 

Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania  
GRAMM Technika Sp. z o.o. 

    

 

Grupa Gramm istnieje na rynku prawie 90 lat. Przez ten czas wspieramy naszych Klientów 

wiedzą i doświadczeniem w zakresie uszlachetniania powierzchni. W naszym rozwoju i współpracy 

z Klientami stawiamy na doskonalenie, nowoczesność oraz konkurencyjność. Stąd też nasza 

wiodąca na rynku rola innowatora w dziedzinie zastosowania technologii High Speed oraz 

technologii selektywnego uszlachetniania powierzchni GST. 
 

Naszym nadrzędnym celem jako Grupy Gramm jest dostarczenie naszym Klientom wyrobów 

najwyższej jakości wyprodukowanych z dbałością o środowisko naturalne i generowanie zysków 

umożliwiających dalszy rozwój. Opracowane i opatentowane przez nas technologie spełniają 

najwyższe wymagania Klientów przemysłu motoryzacyjnego, medycznego, elektrotechnicznego      

i lotniczego. 

 

Dla realizacji tego zadania Gramm Technika Sp. z o.o. należąca do Grupy Gramm postawiła sobie 

poniższe cele:  

 

• Nieustanny wzrost i bezpieczna pozycja rynkowa spółki poprzez minimalizację zagrożeń, 
wykorzystanie istniejących szans oraz ciągłe doskonalenie ZSZ 

 

• Konsekwentne spełnianie wymagań klienta i stosownych wymagań dla  
dostarczanego wyrobu, poprzez ciągłe monitorowanie i doskonalenie procesów. 

 

• Doskonalenie i rozwój potencjału ludzkiego, w tym podnoszenie świadomości jakościowej, 
środowiskowej i BHP, poprzez realizację systematycznych szkoleń. 
 

• Ograniczenie potencjalnego, negatywnego wpływu na środowisko naturalne, poprzez 

zmniejszenie zużycia zasobów oraz prowadzenie racjonalnej gospodarki odpadami (ich 

właściwą segregację, przekazywanie do recyclingu lub utylizacji). 

 
 

Zarząd Gramm Technika Sp. z o.o., w pełni świadomy swojej przywódczej roli w budowie                 

i zarządzaniu organizacją, zobowiązuje się do spełnienia wszystkich wymagań normy                 

ISO 9001:2015 i ISO14001:2015. Jednocześnie deklaruje swoje wsparcie dla całego personelu     

w zakresie promowania podejścia procesowego oraz ciągłego doskonalenia w oparciu o cykl 

„PDCA” z wykorzystaniem wiedzy i doświadczenia naszego personelu i całej Grupy Gramm. 
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